Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании продажи земельного участка, находящегося в собственности Удмуртской Республики, в собственность

физического лица
В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать продажу земельного участка, находящегося                                     в собственности Удмуртской Республики, общей площадью 246 +/– 10,98 кв. метров, с кадастровым номером 18:02:148001:14, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Эркешево, ул. Центральная, д. 45, в собственность Чибышева Эдуарда Николаевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                В. П. Невоструев
г. Ижевск

«__» __________ 2020 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                   А.П. Вершинин